
  

 1 

 

odbor programového financování 
P.O. BOX 155/OPF 
14021  Praha 4 

 
Č. j. MV- 90595-25/OPF-2022 

Praha 1. března 2024 
Počet listů:      

 

 
 

 
Policejní prezidium České republiky 
Ředitel logistického zabezpečení 
P. O. BOX 6,  
150 05 Praha 5 

 
 
Žádost o schválení změnových listů č. 1  
 
„ KŘP Kvk - FKSP - Babylon - rekonstrukce víceúčelové stavby a okolí“ 

Evidenční číslo akce: 114V17200 - 2081 

           

Dopisem náměstkyně KŘP Kvk pro ekonomiku č. j. KRPK-35224-133/ČJ-2022-1900MN 
ze dne 27. února 2024, který jsme obdrželi dne 1. března 2024, nám byla předložena Žádost 
č. 1 o schválení změnových listů stavby „KŘP Kvk - FKSP - Babylon - rekonstrukce 
víceúčelové stavby a okolí“. 
Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací ve formě dodatečných nepředvídaných 
stavebních prací (víceprací) o 421 931,60 Kč včetně DPH a o méně práce 
ve výši 451 335,40 Kč včetně DPH. Celkové snížení akce dle žádosti č. 3 činí  29 403,80 
Kč včetně DPH.  Cena díla na stavební práce dle uzavřené smlouvy o dílo je  
10 645 127,88 Kč.  
Vzhledem k tomu, že při posuzování předložené žádosti a při kontrole jednotkových 
nabídkových cen položkového rozpočtu (ZL 1a – 1ch) nebyly shledány zjevné nedostatky, 
pro které by nebylo možno vzít na vědomí oprávněnost ověřovaných a zdokumentovaných 
změn - souhlasíme s věcnými změnami uvedenými v předložené žádosti včetně náplně 
prací, služeb a výkonů k tomu potřebných a odpovídajících cenovému ujednání ve smlouvě 
o dílo a cenám stavebních prací obvyklým na tuzemském trhu a v místě plnění. 
Žádáme Vás, abyste v budoucnu dodrželi standardní postup a žádosti nám předkládali 
cestou PPČR. 
Odbor programového financování MV, jako správce programu u předmětné akce, Vám 
ukládá, abyste dále postupovali podle platných „Věcných, časových a finančních podmínek 
účasti státního rozpočtu na financování programů“ čl. 10 odst. 3 a dále ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Správce 
programu upozorňuje účastníka programu, aby v případě realizace změny stavby, 

*MVCRX07SBCE1* 
MVCRX07SBCE1 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

která překračuje rámec ověřené projektové dokumentace, řešil se stavebním úřadem 
„Změnu stavby před jejím dokončením“ ve smyslu §118 zákona č. 183/2006 Sb.    

 
                                                                                 
                                                                                 

Na vědomí:  KŘP Kvk 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


